12/07/2023, 07:56 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/111DD882/03AAYGu2RXOgYiqoi-Rvmx1Acbg9jZtUkwqNsLPq6X9sUopVEnpCKqyvsxB128Bp… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SISTEMA DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 002/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 172/2023
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: Aquisição de móveis para escritório, conforme
requisitos especificados no Anexo I do edital.

CONTRATANTE: SISPREM – Sistema de Previdência
Municipal, CNPJ nº 92.913.581/0001-70.

EMPRESA CONTRATADA: Sane Indústria e Comércio de
Móveis e Equipamentos Ltda, inscrita no CNPJ nº
43.750.420/0001-06.

VALOR DO CONTRATO: R$ 26.999,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
72.003.04.123.0021.0000.7008.4.4.9.0.52.99.00.00.00;
71.001.04.122.0020.0000.7008.4.4.9.0.52.99.00.00.00

DATA DA ASSINATURA: 10/07/2023.

Santana do Livramento, 11 de Julho de 2023.

ANA CRISTINA RODRIGUES ASEFF
Diretora Geral

Publicado por:
Beatriz Gabriel Flores

Código Identificador:111DD882

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 12/07/2023. Edição 3611
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/